INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ I Campus Avançado Astorga
Rod. PR 454, s/n - Contorno Norte – 86730-000 – Astorga– PR – (44) 3134- 8701 - astorga.ifpr.edu.br

EDITAL Nº 29/2018– CAMPUS AVANÇADO ASTORGA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA EM

BALCONISTA DE FARMÁCIA DO CAMPUS AVANÇADO ASTORGA

A DIRETORA DO CAMPUS AVANÇADO ASTORGA DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições regimentais, por meio da Portaria nº 1046 de 04 de setembro de 2017,
publicada no D.O.U. em 05 de setembro de 2017, seção 2, página 17, torna público o resultado
das análises das inscrições, abaixo relacionadas, dos candidatos inscritos no Processo Seletivo
Simplificado para ingresso no Curso de Formação Inicial e Continuada em Balconista de
Farmácia na modalidade presencial, com início no segundo semestre de 2018, de que trata o
Edital 28/2018- CAMPUS AVANÇADO ASTORGA.

Cota C1 Pretos, pardos e indígenas com renda igual ou
inferior a 1,5 salário mínimo per capita –
fundamental integral em escola pública.

Número de Inscrição NOME COMPLETO SITUAÇÃO

13 HELOISA BEATRIZ DE SOUZA GUEDES DEFERIDA

14 BRENDAMICHELY DOMINGOS DOS SANTOS DEFERIDA

15 JHENIFER JAQUELINE DA SILVA FERREIRA DEFERIDA

16 PALOMA MENDES DOS SANTOS DEFERIDA

26 PATRÍCIA DOS SANTOS LUPIS DEFERIDA

28 CINTIA CARLAS PEREIRA DEFERIDA

32 CAROLAINE CRISTINA GREGORIO DEFERIDA

42 LUCAS SILVA DIAS DEFERIDA

44 TAYNA RIBEIRO DA SILVA DEFERIDA

Cota C2 Com deficiência e renda igual ou inferior a 1,5
salário mínimo per capita - fundamental

integral em escola pública .

Número de Inscrição NOME COMPLETO SITUAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ I Campus Avançado Astorga
Rod. PR 454, s/n - Contorno Norte – 86730-000 – Astorga– PR – (44) 3134- 8701 - astorga.ifpr.edu.br

Cota C3 Demais candidatos com renda igual ou inferior
a 1,5 salário mínimo per capita – fundamental

integral em escola pública.

Número de Inscrição NOME COMPLETO SITUAÇÃO

07 ADRIANA CARLA BASSI DEFERIDA

17 ALINE DE SANTANA DEFERIDA

18 JOICE FERNANDA BATISTA DEFERIDA

19 IVONE MARGATTO DEFERIDA

20 KETLYN MARGATTO DA SILVA DEFERIDA

21 BARBARA MONIQUE OLIVEIRA ALVES DEFERIDA

29 THAIS MAIARA GERMANO PODEROSO DEFERIDA

30 DEBORA REGINA FERREIRA DEFERIDA

31 JOÃOMARCOS DA SILVA TEIXEIRA DEFERIDA

53 JONATHAN PINHEIRO DA SILVA DEFERIDA

54 NATALIA REDIVO ROCHA DEFERIDA

Cota C4 Pretos, pardos e indígenas com renda acima de
1,5 salário mínimo per capita – fundamental

integral em escola pública.

Número de Inscrição NOME COMPLETO SITUAÇÃO

39 LETÍCIA HULALA LIMA DEFERIDA

40 TERESA HULALA LIMA DEFERIDA

Cota C5 Com deficiência e renda acima de 1,5 salário
mínimo per capita - fundamental integral em

escola pública .

Número de Inscrição NOME COMPLETO SITUAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ I Campus Avançado Astorga
Rod. PR 454, s/n - Contorno Norte – 86730-000 – Astorga– PR – (44) 3134- 8701 - astorga.ifpr.edu.br

Cota C6 Demais candidatos com renda acima de 1,5
salário mínimo per capita - fundamental

integral em escola pública .

Número de Inscrição NOME COMPLETO SITUAÇÃO

01 CLEONICE APARECIDA GONÇALVES DEFERIDA

05 NATALIA DUARTE DEFERIDA

06 EVA MUNIZ DE OLIVEIRA DEFERIDA

24 GIOVANA BARBARA BERALDI MALAGUTTI DEFERIDA

43 JORGE APARECIDO DA SILVA DEFERIDA

46 MARY SASAKI BERTÃO DEFERIDA

Cota C7 Ampla Concorrência.

Número de Inscrição NOME COMPLETO SITUAÇÃO

02 RAFAEL MENDONÇA DOS SANTOS FIGUEIREDO DEFERIDA

03 ANA BEATRIZ DE OLIVEIRA NICODEMO DEFERIDA

04 JULIANA DE OLIVEIRA NICODEMO DEFERIDA

08 CAIO FELIPE DA SILVA DEFERIDA

09 JESSICA ALVES DE SOUZA DEFERIDA

10 SILVANA APARECIDA SALVADEGO DEFERIDA

11 ANA PAULA TONIN DEFERIDA

12 MATHEUS COUTINHO SERAFIM DEFERIDA

22 DJECK RODRIGO AGUIAR RIBEIRO DEFERIDA

23 BRENDA CAROLYNE DE CARVALHO SIQUEIRA DEFERIDA

25 NATHALIA MERENCIANA RAMOS DEFERIDA

27 ALLANWILIAN PARANHOS DEFERIDA

35 PATRICIA APARECIDA DE SOUZA DEFERIDA

34 CLEONICE APARECIDA DA SILVA DEFERIDA

35 KARINE THATIANE DA SILVA DEFERIDA

36 KELLY VIVIANE DA SILVA DEFERIDA

37 MARIANA PASSOS NASCIMENTO DEFERIDA

38 GABRIELA MICHELETTI DA SILVA DEFERIDA

41 INDIANA PEREIRA DEFERIDA

45 SUELEN CRISTINA DE OLIVEIRA DEFERIDA

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ I Campus Avançado Astorga
Rod. PR 454, s/n - Contorno Norte – 86730-000 – Astorga– PR – (44) 3134- 8701 - astorga.ifpr.edu.br

47 NATHALIA DE OLIVEIRA GONÇALVES DEFERIDA

48 GIOVANA GONÇALVES DA SILVA DEFERIDA

49 KATHELLYN SIMOES DA SILVA DEFERIDA

50 ANA CLARA DE CARVALHO DEFERIDA

51 MILENA MARTINS DA SILVA DEFERIDA

52 LUANA DA SILVA RODRIGUES DEFERIDA

Astorga-PR, 06 de setembro de 2018.

_____________________________________________
PATRÍCIA DA SILVEIRA

Diretora do Campus Avançado Astorga

* O original encontra-se assinado.